Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2022 № 1088
г. Волгодонск

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Волгодонска от 05.04.2019 № 870
«Об определении дня проведения последнего звонка
муниципальными общеобразовательными организациями
города Волгодонска в 2019 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 05.04.2019 № 870 «Об определении дня проведения последнего звонка муниципальными общеобразовательными организациями города Волгодонска в 2019 году».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию А.А. Пашко.
И.о. главы Администрации
города Волгодонска

                                                   В.И. Кулеша
Постановление вносит

Управление образования

г. Волгодонска